CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 39/2020

Estabelece o  Programa Federativo  de Enfrentamento  ao Coronavírus
SARS-CoV-2 (Covid-19), altera a Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de
2000, e dá outras providências.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art.  182 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, declaro que, na votação do  texto base do PLP nº
39/2020,  realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária  (VIRTUAL)  do dia
05/05/2020, votei SIM.

Por falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) meu voto não foi
computado.

Sala de Sessões, em 05 de maio de 2020.

Deputado DIEGO ANDRADE
Líder do PSD

*C
D2

05
88

10
07

80
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 D
ie

go
 A

nd
ra

de
 (P

SD
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 P
_7

86
7,

 n
os

 te
rm

os
 d

e
de

le
ga

çã
o

re
gu

la
m

en
ta

da
 n

o
At

o
,

da
 M

es
a

n.
 2

5
de

 2
01

5.